
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11542

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 02:05:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 239

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 09:20:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA O NATAL ENCANTADO 2022
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA O NATAL ENCANTADO 2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 04/2022 Baixar

08/12/2022 00:00:00RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA... Baixar

08/12/2022 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

08/12/2022 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

08/12/2022 00:00:00OFICIO 211-2022 Baixar

08/12/2022 00:00:00DISPENSA ELETRÔNICA 04-2022 Baixar

02/12/2022 00:00:00aviso de dispensa Baixar

02/12/2022 00:00:00EDITAL - ILUMINAÇÃO NATAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d06ca75c72b47d3283883fc3820a566d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56ec24b296236dbd907c364a1970d4a1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e5b7a26e1f71af7563bb8db1bab20a7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ad2f6b3c8a708eb8360c9c9088fd55.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d348fc4f9d9435308b26cc1e1408268.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7304c71b0daf47cc3b5693cfbd480f94.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e9d9acddaad1093cae3af063be86c18.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e939c3656a10a367303dfe6d3b9061.pdf

